

2016年度新歓祭典清掃計画書

項目	備品名	単価	個数	合計(税込み)	区分	学友会費	使用目的	備考
消耗品費	一斗缶(18L)	¥1,814	12	¥ 21,768	独	¥0	廃油回収	
消耗品費	ごみ袋(90ℓ)(10枚入り)	¥216	100	¥ 21,600	独	¥0	仮設ゴミ箱、環境本部、仮設水道チェック、既存ゴミ箱チェック、ゴミ分別要員、ゴミ拾い要員、最終ローラー、ゴミ箱封鎖解除、予備	
消耗品費	衛生手袋(M)(100枚入り)	¥307	6	¥ 1,842	独	¥0	仮設ゴミ箱、環境本部、仮設水道チェック、既存ゴミ箱チェック、ゴミ分別要員、ゴミ拾い要員、最終ローラー	
消耗品費	スポンジ	¥135	34	¥ 4,590	独	¥0	仮設水道、予備	
消耗品費	ステンレスたわし	¥75	34	¥ 2,550	独	¥0	仮設水道、予備	
消耗品費	ハンドソープ	¥213	34	¥ 7,242	独	¥0	仮設水道、予備	
消耗品費	ハンドソープ詰め替え	¥126	12	¥ 1,512	独	¥0	仮設水道	
消耗品費	水切りネット(50枚入り)	¥106	2	¥ 212	独	¥0	仮設水道	
消耗品費	洗剤	¥101	34	¥ 3,434	独	¥0	仮設水道、予備	
消耗品費	洗剤(詰め替え)	¥78	12	¥ 936	独	¥0	仮設水道	
消耗品費	ビニールシート107ver	¥13,390	1	¥ 13,390	独	¥0	廃油回収地面保護	
消耗品費	軍手(1ダース、滑り止めなし)	¥307	2	¥ 614	独	¥0	廃油回収、予備	
消耗品費	漏斗(アルミ製、15cm)	¥734	12	¥ 8,808	独	¥0	廃油回収	
消耗品費	ベニヤ板(2.5mm)	¥626	1	¥ 626	ト	¥ 626	環境本部看板	
消耗品費	角材(35mm正方×4m)	¥667	4	¥ 2,668	ト	¥ 2,668	環境本部看板	
消耗品費	T字金具(120mm)	¥194	2	¥ 388	ト	¥ 388	環境本部看板	
消耗品費	L字金具(90mm)	¥65	4	¥ 260	ト	¥ 260	環境本部看板	
消耗品費	I字金具(120mm)	¥81	6	¥ 486	ト	¥ 486	環境本部看板	
消耗品費	ネオカラー	¥1,555	1	¥ 1,555	ト	¥ 1,555	環境本部看板	
消耗品費	蝶番(76mm)2個セット	¥279	2	¥ 558	ト	¥ 558	環境本部看板	
消耗品費	釘(25mm)	¥929	1	¥ 929	ト	¥ 929	環境本部看板	
消耗品費	釘(65mm)	¥859	1	¥ 859	ト	¥ 859	環境本部看板	
消耗品費	コーススレッドW25	¥664	1	¥ 664	ト	¥ 664	環境本部看板	
消耗品費	A4コピー用紙(500枚入り)	¥447	2	¥ 894	独	¥0	ガイドンスレジユメ、仮設ゴミ箱貼り紙、既存ゴミ箱封鎖部分貼り紙、トイレ貼り紙、仮設水道、ゴミ集積所貼り紙、当日要員用マニュアル	
消耗品費	ラミネートフィルム(A4)(100枚入り)	¥1,203	5	¥ 6,015	独	¥0	仮設ゴミ箱貼り紙、既存ゴミ箱封鎖部分貼り紙、ゴミ集積所貼り紙、当日要員用マニュアル、トイレ貼り紙、仮設水道	
消耗品費	養生テープ(25m)	¥256	17	¥ 4,352	独	¥0	トイレ貼り紙、仮設水道、仮設ゴミ箱貼り紙	
消耗品費	バケツ	¥429	24	¥ 10,296	独	¥0	残り汁回収	
消耗品費	ざる	¥255	12	¥ 3,060	独	¥0	残り汁回収	
消耗品費	ウェットティッシュ	¥307	29	¥ 8,903	独	¥0	環境本部、仮設ゴミ箱、予備	
消耗品費	ダンボールゴミ箱(90ℓ)(15枚入り)	¥6,134	5	¥ 30,670	独	¥0	仮設ゴミ箱	
消耗品費	油用洗剤	¥1,407	6	¥ 8,442	独	¥0	インターロック清掃	
消耗品費	スカイコード	¥1,214	1	¥ 1,214	独	¥0	ゴミ集積所	
消耗品費	布テープ(25m)	¥321	42	¥ 13,482	独	¥0	ゴミ集積所、ゴミ箱封鎖、既存ゴミ箱見回り	
郵送料	代引き	¥324	1	¥ 324	独	¥0	代引き手数料(油用洗剤)	
使用料	集会用テント1.5×2K	¥ 9,072	1	¥ 9,072	独	¥0	環境本部使用料	
使用料	テントウェイト20kg	¥ 648	8	¥ 5,184	独	¥0	環境本部使用料	
使用料	パーティーテーブル(シングル)	¥ 1,036	2	¥ 2,072	独	¥0	環境本部使用料	
使用料	折りたたみハイブ椅子	¥ 324	3	¥ 972	独	¥0	環境本部使用料	
使用料	トランシーバー(5W)	¥ 3,456	12	¥ 41,472	独	¥0	環境本部使用料	
使用料	2ピースイヤーマイクロホン	¥ 324	12	¥ 3,888	独	¥0	環境本部使用料	
使用料	清掃使用料	¥ 200,664	1	¥ 200,664	独	¥0	清掃使用料 仮設水道	
使用料	清掃使用料	¥ 159,840	1	¥ 159,840	独	¥0	清掃使用料 バッカー車	
	合計			¥608,307	合計	¥8,993		

◎項目別支出

項目	支出	区分	学友会費
消耗品費	¥184,819	独立採算	¥8,993
郵送料	¥324	独立採算	¥-
使用料	¥360,504	独立採算	¥-
合計	¥545,323		¥8,993

◎収入

項目	収入
学友会特別予算	¥8,993
合計	¥8,993